ris nomen delegati non fuerat expreffum, et fic hucufque hec queftio eft fopita.—E

Regi/i. Temp. Ep. Rafen.

Carta R. Johannis de patronatu ecclefiæ & epifcopatus Roffenfis reftitut,

archiepifcopo Cant.

Ohannes, Dei gracia rex Anglie, &c. archiepifcopis, epifcopis, comitibus, baronibus,

jufliciarijs, vicecomitibus, & omnibus ballivis & fidelibus fuis, faluetm. Sciatis nos, pro

falute anima noftre, & antecefforum ac fuccefforum noftrorum regum Anglie, de communi

$ conſilio
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confilio epifcoporum, comitum, baronum, & aliorum fidelium noflrorum, reddidifTe &

conceffiffe Deo, et ecclefie Chrifti Cant. et venerabili patro noftro Stephano, Cant. archi

epifcopo, tocius Anglie primati, & fanéte Romane ecclefie cardinali, patronatum eccle

fie & epifcopatus Roff. cum omnibus pertinencijs, libertatibus, dignitatibus, & liberis

confuetudinibus fuis ; ita quod vacante fede illa epifcopali cuftodiam & ordinacionem illius

ecclefie, idem archiepifcopus & fucceffores fui habebunt libere & pacifice inperpetuum

ut patroni ; ita quod in ordinacione illius ecclefie, de epifcopo & epifcopi electione, nec

ante, nec poft eleétionem epifcopi, regius requiretur affenfus, fet totum ad archiepifco

pum quicumque fuerit pertinebit. Epifcopus autem, vel eleétus loci illius, temporalia

que prius vocabantur regalia, de manu predičti acrhiepifcopi &fuccefforum fuorum, plenarie

recipiet, & fidelitatem ei faciet de feodis pertinentibus ad ecclefiam illam epifcopalem

tanquam patrono ejufdem epifcopatus. Servicia autem que inde nobis & fuccefforibus

noftris debebantur, epifcopus qui pro tempore ibi fuerit, faciet prediéto epifcopo & fuc

cefforibus fuis imperpetuum tanquam dominis & patronis, et ipfe archiepifcopus, et

fucceffores fui, eadem fervitia per manus fuas nobis et fuccefforibus noftris facient.

Faciet quoque epifcopus Roffenfis nobis & hæredibus noftris fidelitatem tanquam prin

cipi, fet non propter feodum. Quare volumus et firmiter precipimus, quod prediétus

archiepicopus et fuccefores fui, predictum patronatum epicopatus Roffenfis, cum cu

todia et ordinatione ejufdem, cum vacaverit, habeant et teneant libere et quiete, paci

fice, integre, et plenarie, cum omnibus pertinentijs, dignitatibus, libertatibus, et liberis

confuetudinibus imperpetuum ficut prediétum eft. Prohibemus autem ex parte Dei

inipotentis, et beatæ Mariæ, et omnium fanétorum, et noftra, ne quis contra hanc

iam et liberalem redditionem et conceffionem noftram venire prefumat. Quod fi quis